
D E T E R M I N A Z I O N E 52/2021

OGGETTO: ASSUNZIONE DI N. 1 EDUCATORE PROFESSIONALE A TEMPO INDETERMINATO PRESSO IL 
CENTRO DIURNO  DISABILI  E  IL  SERVIZIO  SPAZIO  GIOVANI  C/O  AZIENDA  SOCIALE  
CENTRO LARIO E VALLI di PORLEZZA (CO)

I L   D I R E T T O R E 

Vista la determina n. 49 del 09.11.2021 con la quale si procedeva con la pubblicazione di una PROCEDURA DI 
VALUTAZIONE COMPARATIVA PER ASSUNZIONE DI N. 1 EDUCATORE PROFESSIONALE A TEMPO INDETERMINATO 
PRESSO IL CENTRO  DIURNO DISABILI  E  IL  SERVIZIO  SPAZIO  GIOVANI  C/O  AZIENDA  SOCIALE  CENTRO LARIO E 
VALLI di PORLEZZA (CO)

Visto che alla scadenza del bando era pervenuta una sola candidatura per il ruolo in oggetto, presentata dal 
signor Giacomo Sala

Verificato che il signor Giacomo Sala è in possesso dei requisiti richiesti dal bando

VISTO lo statuto aziendale vigente

D E T E R M I N A

1. Di procedere con l’assunzione di Giacomo Sala, secondo i tempi e i modi specificati nel contratto 
sottoscritto da entrambe le parti

2. Che il rapporto di lavoro sarà regolato dal contratto collettivo Uneba, in base al livello di 
riferimento.

IL DIRETTORE
                                                                                                         Dott. Andrea Caldarini 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio
Sede legale: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)

Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)
Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299

segreteria@aziendasocialeclv.it
P.I. 02945720130

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
4
5
7
1
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
3
0
-
1
1
-
2
0
2
1

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto://segreteria@aziendasocialeclv.it

